
         Informace pro přihlášení ke stravování pro budoucí první třídy - školní rok 2019/20 

  

Na úvodních třídních schůzkách obdržíte složku pro přihlášení na stravování, která bude 

obsahovat: 

1. Přihlášku na stravování s variabilním symbolem /vyplníte a odevzdáte na třídních 

schůzkách/ 

2. Formulář na souhlas s inkasem /vyplníte a odevzdáte na třídních schůzkách/ 

3. Všeobecné informace o stravování /ponecháte si/ 

4. Přístupové uživatelské jméno a vstupní heslo pro objednávání a odhlašování obědů a svačin 

/ponecháte si/ 

Vezměte, prosím, s sebou číslo účtu a 90,- Kč na čip do školní jídelny, který Vám předají třídní 

učitelé na začátku školního roku.   

Stravné je nejlépe platit formou inkasa - zřídíte si ve vašem peněžním ústavu souhlas s inkasem 

s platností nejlépe od 10.8.2019 neomezeně. Souhlas bude stejně jako přihláška na stravování 

platit po celou dobu školní docházky.  

Pokud se rozhodnete platit stravné zálohově, obdržíte na třídních schůzkách formulář na 

zálohovou platbu/pozor jiné číslo účtu/ a informace jak postupovat. 

Vyřídíte-li vše již na třídních schůzkách, nemusíte školní jídelnu vůbec navštívit a vyhnete se tak 

dlouhému čekání a vyřizování na začátku školního roku. 

Veškeré dotazy zodpovíme na tel. 777 845 256 

                              Vedoucí ŠJ: Dagmar Rašínová 

 

 

 

 

 

 

 


